

MYT 네덜란드 페어런트

재무실적 및 주요 운영 지표

(단위: 100 만유로)

	분기마감일(3 개월)			분기마감일(9 개월)		
	2020 년 3 월 31 일	2021 년 3 월 31 일	%/BP s 변동 률	2020 년 3 월 31 일	2021 년 3 월 31 일	%/ BP s 변동 률
(100 만)						
(미감사 자료)						
활성 고객(LT M 1,000)	463	621	34.1%	463	621	34.1%
총 주문배송 수(LTM 1,000)	1,046	1,384	32.3%	1,046	1,384	32.3%
순매출	€ 111.7	€ 164.8	47.5%	€ 330.2	€ 449.7	36.2%
총 이익	€ 49.9	€ 72.4	44.9%	€ 154.7	€ 209.6	35.5%
총 이익 마진 ⁽¹⁾	44.7%	43.9%	(80 BP)	46.8%	46.6%	(20 BP)
조정 EBITDA ⁽²⁾	€ 3.1	€ 11.1	257.1 %	€ 20.3	€ 43.7	114.9 %
조정 EBITDA 마진 ⁽¹⁾	2.8%	6.8%	400 BP	6.2%	9.7%	350 BP

조정 영업이익 ⁽¹⁾			635.1			157.6
²⁾	€ 1.2	€ 9.1	%	€ 14.6	€ 37.6	%
조정 영업이익 마진 ⁽¹⁾	1.1%	5.5%	440 BPs	4.4%	8.4%	400 BPs
조정 순이익 ⁽²⁾	€ (0.1)	€ 4.5	N/A	€ 9.9	€ 24.5	148.1 %
조정 순이익 마진 ⁽¹⁾	(0.1%)	2.7%	280 BPs	3.0%	5.5%	250 BPs

(1) 순 매출의 %.

(2) EBITDA, 조정 EBITDA, 조정 영업이익 및 조정 순 이익은 IFRS 에서 정의 되지 않은 수치이다. 회사가 이들 수치를 계산한 방법과 그 사용의 한계성에 관해서는 아래를 참조.

MYT 네덜란드 페어런트

재무실적 및 주요 운영 지표

(단위: 100 만유로)

다음은 조정 EBITDA, 조정 영업 이익 및 조정 순이익을 직접 비교 가능한 IFRS 수치로 전환한 것이다:

분기마감일(3 개월)			분기마감일(9 개월)		
2020 년 3 월 3 1 일	2021 년 3 월 3 1 일	변동률 %	2020 년 3 월 3 1 일	2021 년 3 월 3 1 일	변동률 %

(100 만)
(미감사
자료)

순이익	€ (6.7)	€ (50.0)	642.7%	€ (4.7)	€ (24.6)	422.6%
-----	---------	----------	--------	---------	----------	--------

금융비용, 순소득세	€ 5.5	€ (4.6)	(183.5%)	€ 11.5	€ (14.8)	(228.4%)
비용	€ (0.2)	€ 3.8	N/A	€ 0.7	€ 13.5	N/A
감가상각 및 상각	€ 1.9	€ 2.0	8.4%	€ 5.7	€ 6.1	6.3%
자산사용 권리 감가상각	€ 1.3	€ 1.3	1.7%	€ 3.7	€ 3.9	4.9%
EBITDA	€ 0.5	€ (48.7)	N/A	€ 13.2	€ (19.8)	(250.1%)
미국 내 매출세 ⁽¹⁾	€ 0.4	€ 0.0	(100.0%)	€ 2.1	€ 0.0	(100.0%)
IPO 준비 및 거래 비용 ⁽²⁾	€ 2.2	€ 3.3	47.2%	€ 5.0	€ 7.0	40.7%
IPO 관련 주식 기반 보상비용 ⁽³⁾	€ 0.0	€ 56.5	N/A	€ 0.1	€ 56.6	N/A
조정 EBITDA	€ 3.1	€ 11.1	257.1%	€ 20.3	€ 43.7	114.9%

분기마감일(3 개월)			분기마감일(9 개월)		
2020 년 3 월 31 일	2021 년 3 월 31 일	변동률 %	2020 년 3 월 31 일	2021 년 3 월 31 일	변동률 %

(100 만)

(미감사

자료)

영업

(447.6

이익

€ (1.4)

€ (50.7)

N/A

€ 7.5

€ (25.9)

%)

미국 내

(100.0

(100.0

매출세⁽¹⁾

€ 0.4

€ 0.0

%)

€ 2.1

€ 0.0

%)

IPO 준비

및 거래

비용⁽²⁾

€ 2.2

€ 3.3

47.2%

€ 5.0

€ 7.0

40.7%

IPO 관련

주식기반

보상비용

⁽³⁾

€ 0.0

€ 56.5

N/A

€ 0.1

€ 56.6

N/A

조정

영업이익

€ 1.2

€ 9.1

635.1%

€ 14.6

€ 37.6

157.6%

MYT 네덜란드 페어런트

재무실적 및 주요 운영 지표

(단위: 100 만유로)

분기마감일(3 개월)

분기마감일(9 개월)

2020 년 3 월 31

2021 년 3 월 31

변동률

2020 년 3 월 31

2021 년 3 월 31

변동률

일

일

%

일

일

%

(100 만)

(미감사

자료)

순이익

€ (6.7)

€ (50.0)

642.7%

€ (4.7)

€ (24.6)

422.6%

미국 내

(100.0

(100.0%

매출세⁽¹⁾

€ 0.4

€ 0.0

%)

€ 2.1

€ 0.0

)

IPO 준비
및 거래

비용 ⁽²⁾	€ 2.2	€ 3.3	47.2%	€ 5.0	€ 7.0	40.7%
-------------------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

IPO 관련
주식기반
보상비용

⁽³⁾	€ 0.0	€ 56.5	N/A	€ 0.1	€ 56.6	N/A
----------------	-------	--------	-----	-------	--------	-----

주주의
대출금에
대한

금융 비용 ⁽⁴⁾	€ 5.4	€ (5.0)	(192.6 %)	€ 11.0	€ (16.0)	(245.0%)
-------------------------	-------	---------	--------------	--------	----------	----------

소득세 효과 ⁽⁵⁾	€ (1.4)	€ (0.4)	(72.5%)	€ (3.6)	€ 1.6	(143.7%)
--------------------------	---------	---------	---------	---------	-------	----------

조정

순이익	€ (0.1)	€ 4.5	N/A	€ 9.9	€ 24.5	148.1%
-----	---------	-------	-----	-------	--------	--------

(1) 미국에서 2020 회계연도 4 분기까지 회사가 일시적으로 부담한 취득세 분과 관련된 비용을 나타낸다. 과거의 IT 시스템 하에서 회사가 취득세를 고객들에게 부과하지 못했기 때문에 미국 내에서 고객 구매와 관련된 취득세 관련 부채가 발생한 것이다. 2020 회계연도 4 분기 중에 회사의 IT 인프라를 업그레이드 함에 따라 회사는 이들 비용을 고객들에게 미국 취득세를 직접 부과함으로써 이 비용이 더 이상 발생하지 않게 되었다.

(2) 판매, 일반·관리 비용으로 분류되는 이 오퍼링과 관련된 자문, 법률, 회계 비용을 포함하여 일회성 전문 서비스 비용을 표시

(3) IPO(신규 상장)가 효과적으로 이뤄짐에 따라 일부 핵심 경영진은 320 만유로 상당의 일회성 주식 기반 보상을 받았기 때문에 다른 장기 보상 계획은 취소됐다. 회사는 이러한 비용이 회사의 핵심 경영 성과를 반영하는 것으로 간주하지 않는다.

4) 회사의 조정 당기순이익은 당사의 핵심 실적을 반영하는 것으로 간주되지 않는 주주 대출 관련 금융비용을 제외한다. 회사는 2014 년 니먼 마커스(Neiman Marcus) 인수의 일환으로 이뤄진 주주 대출에 따른 현금 수입을 받지 못했다. 또한 주주 대출과 관련된 금융 약정을 맺은 바 없으며 2025 년 10 월 대출 만기일까지 이행해야 하는 이자 또는 원금 지불 의무가 없다. 2021 년 1 월 회사는 IPO 에서 조달한 수익의 일부를 사용하여 주주 대출(원금과 미지불이자)을 상환했다.

(5) 법정 세율을 27.8 %로 가정하고 주주 대출 관련 금융비용의 변동으로 인해 제시된 각 기간의 과세소득 변동을 반영하기 위해 과거 법인세 비용에 대한 조정을 반영.

MYT 네덜란드 페어런트

수익 및 총수입에 대한 미감사 요약 연결 재무제표

(주가와 주당 데이터를 제외한 수치의 단위는 1,000 유로)

(단위: 1,000 유로)	분기마감일(3 개월)		분기마감일(9 개월)	
	2020 년 3 월 31	2021 년 3 월 31	2020 년 3 월 31	2021 년 3 월 3
	일	일	일	1 일
순매출	111,735	164,776	330,216	449,728
감가상각 및 상각을 제외한 영업비용	(61,798)	(92,413)	(175,553)	(240,114)
총 이익	49,937	72,363	154,663	209,614
배송 및 지불 비용	(13,129)	(19,265)	(40,474)	(51,931)
마케팅 비용	(16,199)	(22,094)	(49,310)	(59,231)
판매 및 일반관리비	(20,001)	(80,040)	(51,796)	(117,701)
감가상각 및 상각	(1,881)	(2,040)	(5,745)	(6,107)
순 기타 비용 (이익)	(124)	329	120	(568)
영업 이익	(1,397)	(50,747)	7,457	(25,925)
순 금융 이익(비용)	(5,522)	4,610	(11,506)	14,768
소득세 세전 이익(손실)	(6,919)	(46,137)	(4,049)	(11,157)

소득세 (비용)				
이익	189	(3,838)	(663)	(13,464)
순 이익(손실)	(6,729)	(49,975)	(4,711)	(24,621)
현금 흐름				
헤지	513	(992)	(333)	(43)
현금 흐름				
헤지 관련				
소득세	(143)	211	93	(20)
외화 환전	3,520	-	4,738	-
기타 종합				
소득(손실)	3,890	(781)	4,498	(63)
종합				
소득(손실)	(2,839)	(50,755)	(214)	(24,683)

주당 기본 및	€	€	€	€
희석 수익	(0.10)	(0.60)	(0.07)	(0.33)
기발행 가중				
평균				
보통주(기본				
및 희석)	70,190,687	82,785,116	70,190,687	74,388,830

MYT 네덜란드 페어런트

재무상황에 대한 미감사 요약 연결재무제표

(단위: 1,000 유로)

(단위: 1,000 유로)	2020 년 6 월 30 일	2021 년 3 월 31 일
자산		
고정 자산		
무형 자산 및 영업권	154,966	154,807
순 재산 및 장비	9,570	9,046
자산 사용 권리	19,001	15,105
총 고정 자산	183,537	178,958

유동 자산

재고	169,131	232,557
매출채권 및 기타 채권	4,815	5,620
기타 자산	18,949	16,811
현금 및 현금 등가물	9,367	56,008
총 유동 자산	202,263	310,995
총 자산	385,800	489,953

주주 자산 및 부채

납입 자본	1	1
자본 준비금	91,008	429,514
누적 적자	(28,232)	(52,853)
기타 종합 이익	1,602	1,539
총 주주 자산	64,377	378,201

고정 부채

주주 대출금	191,194	-
기타 부채	5,906	-
조세 채무	3,853	3,386
충당 부채	582	715
리스 채무	13,928	10,090
순 이연 조세 채무	1,130	12,293
총 고정 부채	216,592	26,483

유동 부채

은행에 대한 부채	10,000	-
리스 부채	5,787	5,297
계약 채무	6,758	5,675
거래 미지급금 및 기타 미지급금	36,158	25,665
기타 채무	46,128	48,632
총 유동 부채	104,831	85,269
총 부채	321,422	111,752
총 주주 자산 및 부채	385,800	489,953

MYT 네덜란드 페어런트

자산 변동에 대한 미감사 요약 연결 재무제표

(단위: 1,000 유로)

(단위: 1,000 유로)	납입 자본	자본 준비금	누적 적자	헤징 준비금	외화환전 준비금	총 주주 자산
2019 년 7 월 1 일 현재						
잔고	72	148,961	(34,584)	-	(3,122)	111,327
순 이익	-	-	(4,711)	-	-	(4,711)
기타 종합 이익	-	-	-	(240)	4,738	4,498
종합 이익	-	-	(4,711)	(240)	4,738	(214)
분배	-	(191,207)	-	-	-	(191,207)
기부금	-	96,938	-	-	-	96,938
법적 구조조정	(71)	36,251	-	-	-	36,180
주식 기반 보상	-	58	-	-	-	58
2020 년 3 월 31 일 현재						
잔고	1	91,001	(39,295)	(240)	1,616	(43,856)
2020 년 7 월 1 일 현재						
잔고	1	91,008	(28,232)	-	1,602	64,377
순 이익	-	-	(24,621)	-	-	(24,621)
기타 종합 이익	-	-	-	(63)	-	(63)
종합 이익	-	-	(24,621)	(63)	-	(24,683)
자본 증가 위한 신규						
상장(IPO)	-	283,224	-	-	-	283,224
IPO 관련 거래 비용	-	(4,550)	-	-	-	(4,550)
주식 기반 보상	-	59,833	-	-	-	59,833
						378,201
2021 년 3 월 31 일 현재						
잔고	1	429,514	(52,853)	(63)	1,602	

MYT 네덜란드 페어런트

현금흐름에 대한 미감사 요약 연결재무제표

(단위: 1,000 유로)

(단위: 1,000 유로)	3 월 31 일 마감 9 개월간	
	2020	2021
순(손실) 이익	(4,711)	(24,621)
비현금 항목		
감가상각 및 상각	5,745	6,107
순 금융 비용(이익)	11,506	(14,768)
주식 기반 보상	58	59,833
소득세(소득) 비용	663	13,464
운용자산 및 운용부채의 변동		
충당부채 증가	15	133
재고 증가	(36,032)	(63,425)
거래 채권 및 기타 채권의 감소(증가)	3,857	(805)
기타 자산의 감소(증가)	(1,610)	2,526
기타 부채의 증가	13,080	(3,936)
계약 부채의 증가(감소)	247	(1,083)
거래 미지급금 및 기타 미지급금의 (감소) 증가	(13,225)	(10,493)
기납부 소득세	(2,325)	(2,684)
영업 활동에 의한 순 현금 흐름(유출)	(22,733)	(39,751)
재산, 장비 및 무형 자산에 대한 지출	(1,843)	(1,555)
재산, 장비 및 무형 자산의 매각에 따른 수입	-	44
투자활동에 의한 순 현금 흐름(유출)	(1,843)	(1,511)
기지불 이자	(3,346)	(4,581)
은행 부채에서 나온 수입	53,750	64,990
은행 부채의 상환	(7,149)	(74,990)

주주 대출금의 상환	-	(171,827)
자본 증가에 따른 수입	-	283,224
IPO 준비 및 거래 비용	-	(4,550)
임대료 지불	(3,738)	(4,345)
자금 조달 활동에 따른 순 현금 유입	39,517	87,922
현금 및 현금 등가물의 순증(순감)	14,940	46,659
분기 초의 현금 및 현금 등가물	2,120	9,367
현금 및 현금 등가물에 대한 환율변동의 영향	(28)	(18)
분기말의 현금 및 현금 등가물	17,032	56,008